2018 年 12 月

各位

ニッタン株式会社

お知らせ通知サービス開始について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、弊社ホームページに掲載しております「お知らせ」「重要なお知らせ」「法改正トピック

ス」をお客様へメール配信するサービスを開始致します。各お知らせが掲載されると、ご登録いた

だいたお客様へご希望の情報をメール配信致します。情報発信サポートとして、広くご活用いただ

けますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．サービス開始

・2018 年 12 月 17 日

２．専用ＵＲＬ

・https://www.nittan.com/houjin/info_member/index.html

３．留意点

・個人情報保護に係わりますので、必ずご本人よる登録申請をお願い致します。

４．添付資料

・お知らせ通知登録のご案内

５．お問合せ先

・弊社営業担当までご連絡ください。

以上

お知らせ通知登録のご案内
ニッタンホームページの「お知らせ」「重要なお知らせ」「法改正トピックス」が更新されると、ご登録いただいた方へメールを
配信するサービスです。

ご登録はこちらからできます。

Click

登録・配信停止の方法

STEP1の専用フォームから登録できます。

配信停止をご希望の方は、配信されたメール内の専用URLからお手続きしてください。

登録情報を変更する場合は、配信停止の上、新規登録してください。

メールサンプル

◎会員登録が完了すると、下記のメールが届きます。

【NITTAN】会員登録完了

ニッタン 花子 様

この度、ニッタン株式会社「お知らせ通知」にご登録いただき、ありがとうございます。
以下の内容にて、会員登録が完了致しました。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
■登録内容
-------------------------------------------------------------------
 お名前：ニッタン 花子
 メールアドレス：NK_Hanako@nittan.com
 電話番号：03 - 5333 - 7067
 FAX番号： -  -
 会社名／団体名：ニッタン株式会社
 部署名：
 郵便番号： -
 ご住所：東京都 渋谷区笹塚
 業種：
 お知らせ選択：お知らせ、重要なお知らせ、法改正トピックス
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

※このメールは配信専用です。
 本メールにご返信いただきましても、対応ができませんので予めご了承ください。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
お問い合わせ窓口
 ◆メール配信停止
https://www.nittan.com/infoml/withdraw?e=NK_Hanako@nittan.com&v=
 ◆登録情報を変更する場合は、配信停止の上、新規登録してください。
------------------------------------------------------------------------
※本メールにお心当たりがない場合は、
お名前・メールアドレス・メール誤配信の旨を明記いただき、
newstopics_change@nittan.com までご連絡ください。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
ニッタン株式会社  https://www.nittan.com/
Copyright NITTAN CO., LTD. All Rights Reserved.

◎配信停止が完了すると、下記のメールが届きます。

【NITTAN】メール配信停止完了

ニッタン 花子 様

ニッタン株式会社「お知らせ通知」のメール配信を停止致しました。
以下の内容は削除されました。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
 お名前：ニッタン 花子
 メールアドレス：NK_Hanako@nittan.com
 電話番号：03 - 5333 - 7067
 FAX番号： -  -
 会社名／団体名：ニッタン株式会社
 部署名：
 郵便番号： -
 ご住所：東京都 渋谷区笹塚
 業種：
 お知らせ選択：お知らせ、重要なお知らせ、法改正トピックス
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
※ご利用ありがとうございました。

ニッタン株式会社  https://www.nittan.com/
Copyright NITTAN CO., LTD. All Rights Reserved.

mailto:NK_Hanako@nittan.com
mailto:shizu-tokunaga@nittan.com
https://www.nittan.com/infoml/withdraw?e=&v
https://www.nittan.com/infoml/withdraw?e=&v
https://www.nittan.com/infoml/withdraw?e=&v
mailto:newstopics_change@nittan.com
https://www.nittan.com/
mailto:NK_Hanako@nittan.com
https://www.nittan.com/

メールサンプル

◎「お知らせ」「重要なお知らせ」「法改正トピックス」が更新されると、下記のメールが届きます。

【NITTAN】お知らせ通知

ニッタン 花子 様

日頃より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
この度、ニッタンWEBを更新致しましたので、ご連絡申し上げます。
是非、ご確認ください。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
■お知らせ
 2018年12月07日 TEST
 https://www.nittan.com/information/notice.html
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

※このメールは配信専用です。
 本メールにご返信いただきましても、対応ができませんので予めご了承ください。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
お問い合わせ窓口
 ◆メール配信停止
https://www.nittan.com/infoml/withdraw?e=NK_Hanako@nittan.com&v=96960cbbba
 ◆登録情報を変更する場合は、配信停止の上、新規登録してください。
------------------------------------------------------------------------
※本メールにお心当たりがない場合は、
お名前・メールアドレス・メール誤配信の旨を明記いただき、
newstopics_change@nittan.com までご連絡ください。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
ニッタン株式会社  https://www.nittan.com/
Copyright NITTAN CO., LTD. All Rights Reserved.

https://test.nittan.com/information/notice.html
https://www.nittan.com/infoml/withdraw?e=&v=96960cbbba
https://www.nittan.com/infoml/withdraw?e=&v=96960cbbba
https://www.nittan.com/infoml/withdraw?e=&v=96960cbbba
mailto:newstopics_change@nittan.com
https://www.nittan.com/

	②お知らせ通知登録のご案内
	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4